
UCHWAŁA NR LIII.335.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąpielsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40), w związku z art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270 z 2022r., poz. 1, 66, 1079, 1692, 
1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754 z 2023r. Poz. 185),  Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje: 

§ 1.  
 W uchwale Nr XIII.76.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 18 września 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąpielsku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Ośrodka jest miejscowość Wąpielsk 20B” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA4D909-7FBB-4048-9770-2B9D81A0B850. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Z dniem 1 kwietnia 2023 roku następuje zmiana dotychczasowego adresu siedziby Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąpielsku. 

Wobec powyższego przyjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Gminy Wąpielsk jest 

uzasadnione. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA4D909-7FBB-4048-9770-2B9D81A0B850. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



